

**DARÜŞŞAFKA YILBAŞI ÜRÜNLERİ**

Darüşşafaka'nın yılbaşı ürünlerini tercih edin, "eğitimde fırsat eşitliği"ne destek olun!..

Ürünlerimizin teslimat tarihi siparişe göre değişmektedir. 250 TL'nin altındaki siparişlerde kargo masrafı alıcıya aittir. Bilgi için: 0212 276 50 20 (475 veya 494) • duygu.yalamanoglu@darussafaka.org • esin.ozbakir@darussafaka.org

**25**  
Lira**KARTPOSTAL**

10'lu set (5 farklı tasarım)

Sevdiklerinizin yeni yılını Darüşşafakalı öğrencilerin fırsatından yansıyan kartpostalılar ile kutlayabilirsiniz...

**25**  
Lira**MASA TAKVİMİ**

Ebat: 16x13,5 cm.

Darüşşafakalı öğrencilerin hayalleri kadar renkli bir yıl için 2014 yılında masanızda Darüşşafaka takvimi olsun!

**30**  
Lira**BAĞIŞ SERTİFİKASI**

Ebat: 21x14,5 cm.

Çalışanlarınıza, iş ortaklarınıza ve sevdiklerinize bağış sertifikamızı hediye edebilirsiniz.

• Eğitimde fırsat eşitliği için her yıl bağış tutarı 500 TL'dir.

**40**  
Lira**BARDAK ALTLIĞI**

4'ü set (4 farklı tasarım)

Ebat: 10x10 cm. Malzeme: Tağ

Darüşşafakalı öğrencilerin tasarladığı bardak altlıklarıyla içeceklerinizi daha keyifli kılın...



## 2014'e girerken hediyyelerinizle "Eğitimde Fırsat Eşitliği"ni destekleyin

"Eğitimde Fırsat Eşitliği" misyonuyla yaşam boyu öğrenen, çağdaş, özgüvenli ve topluma karşı sorumlu liderler yetiştirmeyi hedefleyen Darüşşafaka Cemiyeti, 2014 yılı için, "eğitimde fırsat eşitliği"ne destek olma fırsatı sunan özel hediye seçenekleri hazırladı.

Bu yılbaşında kişisel kullanıma, sevdiklerine veya kurum çalışanlarına yönelik özel bir hediye düşünenleri, 150 yıllık misyonuna kaynak yaratmak amacıyla tasarladığı Darüşşafaka yılbaşı ürünlerini tercih etmeye davet ediyor.

Tamamen kişiye özel veya kurum logosu taşıyacak şekilde tasarlanabilen Darüşşafaka yılbaşı özel ürünleri, "Masa Takvimi", "Kartpostal", "Bardak Altlığı" ve "Yeni Yıl Tebrik Sertifikası"ndan oluşuyor.

Darüşşafaka 2014 Masa Takvimi, Darüşşafaka'da okuyan ve Türkiye'nin 65 ilinden gelen öğrencilerin "memleket" çizimlerinden ve serbest çizimlerinden oluşuyor. Kartpostalılar ve bardak altlıkları ise Darüşşafakalı öğrencilerin yılbaşına özel rengârenk çizimleriyle süslü.

Darüşşafaka'nın yılbaşına özel hazırladığı bağış sertifikalarını tercih edenler, çalışanlarına, iş ortaklarına veya sevdiklerine bağış yapmanın huzurunu armağan edebilir.

Darüşşafaka'nın önde gelen kurumsal destekçileri arasında yer alan Kahve Dünyası'nda ise, Darüşşafaka yararına 9'lu ve 12'li paketler halinde, Darüşşafakalı öğrenciler tarafından tasarlanmış kutularda çikolatalar satışa sunulacak.

Darüşşafaka'dan seçilen her yılbaşı hediyesi, Türkiye'nin 65 ilinden 1.000'e yakın babası ve/veya annesi hayatta olmayan öğrencinin Darüşşafaka'nın sağladığı eğitimle yaşamlarının değişmesine, mutlu ve başarılı bireyler olarak hayata atılmalarına destek vermiş olacak.

Yeni yılı kutlarken, Darüşşafakalı öğrencilere bir gelecek de siz başışlayın!